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 SIG-Sauer Trophy

 07.11.2009  Quickborn

 Quickborn

 C.17 Europ. Präz. Parcours
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 33
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 35
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 48
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 55
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 57
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 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Parchim
 SLG Renzel
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Parchim
 SLG Loreley
 SLG Hamburg Marienthal 05
 SLG Hamburg
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Coast Team Quickborn
 Polizei Luxemburg
 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.
 EPP North East Niederlande
 SLG Hanse Rostock
 SLG Hamburg Marienthal 05
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG 1500 Frankfurt
 Bundespolizei RZ
 SLG Hamburg Marienthal 05
 SLG SÜD Hamburg
 DEA-EPP
 SLG Lüdenscheid
 Polizei Luxemburg
 SLG Hamburg
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Hamburg Marienthal 05
 SLG Hamburg Marienthal 05
 EPP North East Niederlande
 SLG Renzel
 SLG SÜD Hamburg
 EPP North East Niederlande
 SLG Elmshorn
 Polizei Luxemburg
 Bundespolizei RZ
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Renzel
 SLG Renzel
 Polizei Luxemburg
 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.
 SLG Hamburg Marienthal 05
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Westpfalz e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 DEA-EPP
 SLG Renzel
 DEA-EPP
 Germany
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Hamburg
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Forty Five Hamburg
 SLG Stade-Hagen
 Polizei Luxemburg
 SLG Grenzland e.V.
 Bundespolizei RZ

 242
 240
 237
 236
 236
 233
 233
 233
 228
 228
 228
 228
 225
 223
 222
 221
 220
 220
 219
 219
 216
 215
 215
 215
 212
 211
 211
 211
 211
 210
 210
 210
 209
 209
 205
 204
 200
 199
 197
 197
 197
 196
 196
 195
 191
 190
 184
 183
 183
 181
 181
 179
 176
 174
 174
 171
 170
 168
 168

 Einzelwertung

 24155
 41067
 39909
 27568
 19602
 14122
 39019
 28451
 1926
 (FS)
 32182
 32853
 10555
 (FS)
 4573
 (FS)
 35346
 (FS)
 25438
 17219
 4001
 (FS)
 33902
 (FS)
 9623
 (FS)
 9103
 30586
 30947
 (FS)
 (FS)
 40878
 32967
 (FS)
 25295
 (FS)
 4000
 22668
 41006
 22458
 (FS)
 30712
 (FS)
 36882
 27595
 37397
 (FS)
 41517
 (FS)
 4002
 40137
 41215
 20454
 42162
 28941
 42161
 (FS)
 14457
 3999

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Peters, Helge
 Schäfer, Frank
 Lorenzen, Manuel
 Siegmund, Peter
 König, Volker
 Becker, Michael
 Littschwager, Kai
 Lembcke, Andreas
 Kleser, Marc
 DEGEL, Anja
 Pohlmann, Frank
 Wagenführ, Thomas
 Sonntag, Peter
 Haag, Frank
 Reinecke, Alfred
 Munter, Ad de
 Müller, Frederik
 VÖLKER, Lutz
 Kunze, Jörg
 Kuske, Sven
 SCHOLZ, Andreas
 VÖLKER, Klaus-Erhard
 Otto, Jörg
 Kampers, Alex
 Becker, Dirk
 Jung, Joel
 Norusi, Siamak
 Lindek, Frank
 Mähl, Peter Johann Hinrich
 KUNDE, Frank
 Kroeze, Harald
 Dau, Reiner
 Bültemann, Lars
 Wolf, Koos
 Burghauser, Frank
 Skinner, Euan
 WEIß, Jens
 Schröder, Andre
 Beise, Thomas
 Winzig, Gerhard
 CRELO, Nico
 Schürmann, Heinz
 Schnackenberg, Irina
 Lensch, Hans-Willy
 Wagner, Manuel
 Schulz, Rene
 Vreede, Adri
 Zippories, Holger
 K***, A***
 HAENDEL, Horst-Werner
 Scheerhorn, Ralf
 Müller, Kay Lars
 Müller, Hans-Toni
 Lichtmess, Jörg
 Chloupek, Stefan
 Lichtmess, Marc
 Ziger, Laurent
 Semprich, Dieter
 DRATHNER, Andreas



 SIG-Sauer Trophy

 07.11.2009  Quickborn

 Quickborn

 C.17 Europ. Präz. Parcours

 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71

 0

 SLG T'N T Berlin
 SLG Unstrut-Hainich
 Bundespolizei RZ
 KEIN LAND DEFINIERT
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Krummenort
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Kaltenkirchen
 PSG Schwarzenbek
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Lustgarten Westfalia

 162
 159
 158
 154
 154
 153
 143
 141
 141
 120

 85
 48

 201

 Einzelwertung

 30558
 28729
 (FS)
 3490
 31187
 35739
 27312
 36883
 31161
 (FS)
 28423
 39008
 34486

 Endergebnis

 21:43

 08.11.2009

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr.  SLG/ Team  Gesamt

 Krüger, Norbert
 Brösdorf, Tobias
 Linse, Carsten
 Mesletzky, Detlef
 Mai, Christoph Markus
 Fiedler, Jörn
 Bartels, Antje
 Lensch, Andrea
 Schulz, Frank
 Haug, Christian
 Diercksen, Jan
 Ihnenfeld, Stefan
 Barlag, Christian



 SIG-Sauer Trophy

 07.11.2009  Quickborn  Quickborn

 C.17 Europ. Präz. Parcours
 Mannschaftswertung

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
  Littschwager, Kai
  Schäfer, Frank
  Peters, Helge

 SLG Parchim
  Müller, Frederik
  Lembcke, Andreas
  Siegmund, Peter

 SLG Hamburg Marienthal 05 2
  VÖLKER, Lutz
  DEGEL, Anja
  KUNDE, Frank

 Heideschützen
  Wagenführ, Thomas
  Sonntag, Peter
  Schulz, Rene

 EPP North East Niederlande
  Kroeze, Harald
  Munter, Ad de
  Wolf, Koos

 SLG Renzel
  Beise, Thomas
  König, Volker
  Winzig, Gerhard

 SLG Hamburg Marienthal 05 1
  Mähl, Peter Johann Hinrich
  VÖLKER, Klaus-Erhard
  Schnackenberg, Irina

 SLG Hamburg
  Norusi, Siamak
  Müller, Kay Lars
  Pohlmann, Frank

 SLG SÜD Hamburg
  Otto, Jörg
  Scheerhorn, Ralf
  Bültemann, Lars

 Bundespolizei RZ
  DRATHNER, Andreas
  SCHOLZ, Andreas
  WEIß, Jens

 SLG Lustgarten Westfalia
  Barlag, Christian
  Becker, Michael

 SLG Stade-Hagen
  Lichtmess, Marc
  Lichtmess, Jörg
  Ihnenfeld, Stefan

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 715

 689

 658

 643

 640

 630

 622

 618

 605

 584

 434

 393

 Mitgl.Nr.



 Littschwager, Kai  1477

 SIG-Sauer Trophy

 Quickborn  07.11.2009

 239
 239

 178
 176

 230
 226

 238
 233

 586
 588

 SLG Körle
 SLG Loreley

 1471
 1462

 Dück, Peter
 Kleser, Marc

1
2

High Master

 PPC 1500 Hauptwettkampf

 235
 237
 239
 236
 240
 237
 236
 240
 238
 236
 238
 237
 234
 235
 235
 232
 239

 180
 177
 178
 179
 174
 176
 179
 178
 175
 180
 176
 177
 173
 175
 174
 176
 178

 232
 229
 222
 224
 218
 224
 221
 215
 212
 220
 210
 219
 214
 198
 215
 199
 232

 228
 231
 233
 237
 234
 233
 228
 231
 236
 234
 233
 237
 226
 231
 220
 227
 172

 589
 585
 578
 573
 579
 574
 580
 577
 579
 569
 580
 565
 573
 576
 571
 575
 576

 SLG Team Merkle Tuning Backn
 SLG T'N T Berlin
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Rifle Ranch Borgholzhause
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Lüdenscheid
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Oberursel
 SLG Team Merkle Tuning Backn
 SLG Körle
 SLG Lüdenscheid
 SLG Großkaliberschießsp.Oberh
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Stärkloser Wölfe
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.

 1464
 1459
 1450
 1449
 1445
 1444
 1444
 1441
 1440
 1439
 1437
 1435
 1420
 1415
 1415
 1409
 1397

 Gruner, Beate
 Geikowski, Andreas
 Barlag, Christian
 Murwig, Maik
 Kunze, Jörg
 Sonntag, Peter
 Schönfeld, Volker
 Becker, Michael
 Lorenz, Uwe
 Gruner, Klaus
 Kiefer, Karl Ludwig
 Becker, Dirk
 Bobek, Michael
 Kuske, Sven
 Müller, Hans-Toni
 Hilpert, Werner
 Seib, Swen

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Master

 237
 239
 238
 237
 233
 237
 238
 237
 236
 233
 237
 236
 221
 238
 222
 230
 7

 176
 175
 171
 174
 176
 171
 175
 173
 176
 167
 170
 172
 170
 174
 174
 172
 0

 213
 214
 216
 201
 206
 219
 203
 215
 203
 215
 163
 172
 207
 179
 189
 166
 0

 230
 235
 223
 231
 226
 227
 235
 225
 222
 219
 234
 231
 219
 224
 213
 219
 0

 574
 562
 569
 571
 564
 548
 548
 544
 553
 547
 548
 537
 516
 514
 531
 516
 0

 SLG Renzel
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Oberursel
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Lüdenscheid
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 Einzelmitglied
 SLG Körle
 SLG Hanse Rostock
 SLG SÜD Hamburg
 Einzelmitglied
 SLG Buchenbachtal e.V.
 KEIN LAND DEFINIERT
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Hamburg
 SLG Eckernförde SIG-SAUER

 1430
 1425
 1417
 1414
 1405
 1402
 1399
 1394
 1390
 1381
 1352
 1348
 1333
 1329
 1329
 1303
 7

 Beise, Thomas
 Raptis, Konstantinos
 Wiesener, Wilfried
 Schäfer, Frank
 Pretzel, Jörg Dieter Walter
 Otto, Jörg
 Schröder, Andre
 Lahn, Andreas
 Jutzi, Hans-Joachim
 Müller, Frederik
 Bültemann, Lars
 Hamann, Karl
 Storrer, Friedrich
 Mesletzky, Detlef
 Bartels, Antje
 Norusi, Siamak
 Hofes, Andre

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Expert

 235
 230
 226
 239
 232
 238
 236
 230

 177
 168
 173
 170
 173
 169
 174
 129

 212
 202
 205
 206
 196
 182
 119
 158

 228
 231
 233
 232
 207
 221
 226
 199

 559
 553
 543
 528
 553
 525
 521
 498

 SLG Renzel
 SLG Renzel
 SLG T'N T Berlin
 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.
 SLG Coast Team Quickborn
 Ireland
 Bundespolizei RZ
 SLG Buchenbachtal e.V.

 1411
 1384
 1380
 1375
 1361
 1335
 1276
 1214

 Dau, Reiner
 Giesbrecht, Günther
 Krüger, Norbert
 Schürmann, Heinz
 Wagenführ, Thomas
 KELLY, Brian
 SCHOLZ, Andreas
 Storrer, Monika

1
2
3
4
5
6
7
8

Sharpshooter

 231  37  214  231  542  SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1255 Schulz, Rene1

Marksman



 218
 227
 232
 231
 232
 223
 224
 229
 225
 224
 197
 149
 199

 167
 158
 155
 146
 163
 158
 167
 146
 126
 143
 146
 115
 39

 199
 176
 159
 148
 88
 148
 26
 93
 102
 95
 80
 106
 49

 217
 224
 179
 225
 212
 170
 216
 171
 186
 183
 174
 199
 85

 548
 502
 517
 477
 483
 458
 518
 412
 387
 359
 403
 395
 247

 SLG Hamburg
 Bundespolizei RZ
 Ireland
 SLG Hamburg
 Germany
 Ireland
 SLG Lüdenscheid
 Ireland
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Kaltenkirchen
 Bundespolizei RZ
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Hamburg Wandsbek

 1349
 1287
 1242
 1227
 1178
 1157
 1151
 1051
 1026
 1004
 1000
 964
 619

 Kraus, Nils
 WEIß, Jens
 HANLEY JNR, Joe
 Müller, Kay Lars
 HAENDEL, Horst-Werner
 FAGEN, Paddy
 Wagemeyer, Volker
 BRENNAN, Frank
 Scheerhorn, Ralf
 Schulz, Frank
 DRATHNER, Andreas
 Diercksen, Arne
 Diercksen, Jan

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

 238
 217
 238
 239
 232
 234
 237
 231
 235
 226
 230
 238
 204
 229
 216
 211
 225

 167
 172
 176
 165
 168
 157
 166
 172
 153
 104
 163
 156
 156
 133
 108
 151
 141

 196
 200
 144
 185
 180
 180
 144
 184
 168
 49
 126
 127
 84
 139
 99
 93
 68

 223
 225
 223
 224
 215
 225
 228
 190
 223
 227
 228
 194
 189
 163
 202
 176
 109

 532
 538
 562
 530
 536
 518
 533
 526
 463
 500
 472
 452
 461
 372
 370
 373
 325

 Polizei Luxemburg
 SLG Weddendorf
 EPP North East Niederlande
 ???
 EPP North East Niederlande
 Polizei Luxemburg
 EPP North East Niederlande
 SLG Bonn
 Polizei Luxemburg
 Groß Kaliber Club Paderborn
 Polizei Luxemburg
 Polizei Luxemburg
 Bundespolizei RZ
 SLG Prignitz
 SSpAG Uni BW Hamburg
 SLG Harz
 SLG Harz

 1356
 1352
 1343
 1343
 1331
 1314
 1308
 1303
 1242
 1106
 1219
 1167
 1094
 1036
 995
 1004
 868

 Ziger, Laurent
 Sender, Christian
 Kroeze, Harald
 Bischoff, Matthias
 Munter, Ad de
 Haag, Frank
 Wolf, Koos
 Pai, Philip Oswin
 Skinner, Euan
 Knümann, Guido
 CRELO, Nico
 Jung, Joel
 Linse, Carsten
 Schegel, Andre
 Schaal, Immo
 Hage, Andree
 Kaczmarek, Frank

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Unclassified



 SIG-Sauer Trophy

 07.11.2009  Quickborn

 C.9.1 Revolver 1500
 Gesamt

 Einzelwertung   -

 Quickborn

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38

 SLG Eckernförde SIG-SAUE
 SLG Körle
 SLG Team Merkle Tuning Ba
 SLG T'N T Berlin
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Rifle Ranch Borgholzha
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Lüdenscheid
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Team Merkle Tuning Ba
 SLG Körle
 SLG Lüdenscheid
 SLG Renzel
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Oberursel
 SLG Großkaliberschießsp.Ob
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG Grenzland e.V.
 SLG Renzel
 SLG Stärkloser Wölfe
 SLG Lüdenscheid
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 Einzelmitglied
 SLG Körle
 SLG Hanse Rostock
 SLG T'N T Berlin
 SLG Buchenbachtal e.V.
 KEIN LAND DEFINIERT
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 SLG Hamburg
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V
 Polizei Luxemburg
 SLG Buchenbachtal e.V.
 SLG Lüdenscheid
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Eckernförde SIG-SAUE

 Endergebnis

 21:45

 08.11.2009

 Ort:  Schießstätte: 

 Internationaler Wettbewerb

 Littschwager, Kai
 Dück, Peter
 Gruner, Beate
 Geikowski, Andreas
 Barlag, Christian
 Murwig, Maik
 Kunze, Jörg
 Sonntag, Peter
 Schönfeld, Volker
 Becker, Michael
 Gruner, Klaus
 Kiefer, Karl Ludwig
 Becker, Dirk
 Beise, Thomas
 Raptis, Konstantinos
 Lorenz, Uwe
 Bobek, Michael
 Kuske, Sven
 Müller, Hans-Toni
 Dau, Reiner
 Hilpert, Werner
 Pretzel, Jörg Dieter Walter
 Seib, Swen
 Lahn, Andreas
 Jutzi, Hans-Joachim
 Müller, Frederik
 Krüger, Norbert
 Storrer, Friedrich
 Mesletzky, Detlef
 Bartels, Antje
 Pohlmann, Frank
 Schulz, Rene
 CRELO, Nico
 Storrer, Monika
 Wagemeyer, Volker
 Diercksen, Arne
 Diercksen, Jan
 Hofes, Andre

 1477-077
 1471-078
 1464-067
 1459-069
 1450-068
 1449-064
 1445-055
 1444-050
 1444-049
 1441-066
 1439-056
 1437-061
 1435-071
 1430-046
 1425-059
 1424-049
 1420-043
 1415-064
 1415-046
 1411-048
 1409-035
 1405-037
 1397-060
 1394-044
 1390-044
 1381-035
 1380-036
 1333-024
 1329-038
 1329-024
 1326-044
 1375-032
 1219-026
 1214-017
 1151-025

 985-023
 619-006

 7-000

 239-012
 239-018
 235-010
 237-013
 239-018
 236-013
 240-017
 237-014
 236-013
 240-021
 236-014
 238-013
 237-017
 237-014
 239-014
 227-012
 234-011
 235-013
 235-012
 235-013
 232-007
 233-010
 239-017
 237-014
 236-016
 233-011
 226-007
 221-009
 238-012
 222-005
 224-012
 231-011
 230-003
 230-006
 224-004
 165-001
 199-001

 7-000

 180-016
 178-007
 180-012
 177-012
 178-012
 179-013
 174-007
 176-007
 179-011
 178-008
 180-011
 176-008
 177-009
 176-005
 175-010
 175-004
 173-007
 175-011
 174-004
 177-008
 176-007
 176-007
 178-009
 173-005
 176-007
 167-004
 173-006
 170-004
 174-003
 174-003
 175-007
 157-000
 163-004
 129-003
 167-002
 161-003

 39-001
 0-000

 231-007
 230-006
 232-004
 229-009
 222-002
 224-004
 218-003
 224-003
 221-002
 215-003
 220-005
 210-003
 219-005
 213-003
 214-002
 215-002
 214-003
 198-002
 215-003
 212-004
 199-001
 206-002
 232-009
 215-003
 203-002
 215-003
 205-001
 207-000
 179-001
 189-001
 209-002
 214-003
 126-001
 158-002

 26-000
 74-001
 49-000

 0-000

 237-011
 238-012
 228-008
 231-008
 233-011
 237-013
 234-006
 233-004
 228-004
 231-007
 234-008
 233-008
 237-014
 230-010
 235-010
 234-006
 226-006
 231-011
 220-003
 228-005
 227-006
 226-001
 172-004
 225-002
 222-003
 219-002
 233-010
 219-002
 224-007
 213-003
 207-005
 231-006
 228-003
 199-003
 216-005
 206-007

 85-000
 0-000

 590-031
 586-035
 589-033
 585-027
 578-025
 573-021
 579-022
 574-022
 580-019
 577-027
 569-018
 580-029
 565-026
 574-014
 562-023
 573-025
 573-016
 576-027
 571-024
 559-018
 575-014
 564-017
 576-021
 544-020
 553-016
 547-015
 543-012
 516-009
 514-015
 531-012
 511-018
 542-012
 472-015
 498-003
 518-014
 379-011
 247-004

 0-000



 SIG-Sauer Trophy

 07.11.2009  Quickborn

 C.9.2 Pistol 1500
 Gesamt

 Einzelwertung   -

 Quickborn

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

 SLG Körle
 SLG Loreley
 SLG Oberursel
 SLG Team Merkle Tuning Ba
 SLG Team Merkle Tuning Ba
 SLG 1500 Frankfurt
 SLG Eckernförde SIG-SAUE
 SLG Eckernförde SIG-SAUE
 SLG Oberursel
 SLG Lüdenscheid
 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Stärkloser Wölfe
 SLG Eckernförde SIG-SAUE
 SLG Renzel
 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Feuerwehrteam Berlin
 Polizei Luxemburg
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Weddendorf
 SLG Hamburg
 Einzelmitglied
 EPP North East Niederlande
 ???
 Ireland
 EPP North East Niederlande
 Polizei Luxemburg
 EPP North East Niederlande
 SLG Bonn
 SLG Hamburg
 Bundespolizei RZ
 Bundespolizei RZ
 Polizei Luxemburg
 Ireland
 SLG Hamburg
 Germany
 Polizei Luxemburg
 Ireland
 Groß Kaliber Club Paderborn
 Bundespolizei RZ
 Ireland
 SLG Prignitz
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Harz
 Bundespolizei RZ
 SSpAG Uni BW Hamburg
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Harz

 Endergebnis

 21:45

 08.11.2009

 Ort:  Schießstätte: 

 Internationaler Wettbewerb

 Dück, Peter
 Kleser, Marc
 Lorenz, Uwe
 Gruner, Beate
 Gruner, Klaus
 Kuske, Sven
 Schäfer, Frank
 Hofes, Andre
 Wiesener, Wilfried
 Becker, Dirk
 Seib, Swen
 Otto, Jörg
 Hilpert, Werner
 Schröder, Andre
 Giesbrecht, Günther
 Schürmann, Heinz
 Wagenführ, Thomas
 Kunze, Jörg
 Ziger, Laurent
 Bültemann, Lars
 Sender, Christian
 Kraus, Nils
 Hamann, Karl
 Kroeze, Harald
 Bischoff, Matthias
 KELLY, Brian
 Munter, Ad de
 Haag, Frank
 Wolf, Koos
 Pai, Philip Oswin
 Norusi, Siamak
 WEIß, Jens
 SCHOLZ, Andreas
 Skinner, Euan
 HANLEY JNR, Joe
 Müller, Kay Lars
 HAENDEL, Horst-Werner
 Jung, Joel
 FAGEN, Paddy
 Knümann, Guido
 Linse, Carsten
 BRENNAN, Frank
 Schegel, Andre
 Scheerhorn, Ralf
 Schulz, Frank
 Hage, Andree
 DRATHNER, Andreas
 Schaal, Immo
 Diercksen, Arne
 Kaczmarek, Frank

 1476-073
 1462-072
 1440-049
 1439-054
 1416-043
 1414-068
 1414-048
 1412-044
 1410-048
 1409-045
 1409-039
 1402-039
 1401-035
 1399-056
 1384-028
 1375-041
 1361-034
 1358-046
 1356-028
 1352-045
 1352-041
 1349-032
 1348-041
 1343-040
 1343-034
 1335-037
 1331-034
 1314-028
 1308-038
 1303-033
 1303-026
 1287-034
 1276-034
 1242-022
 1242-014
 1227-038
 1178-023
 1167-029
 1157-025
 1226-026
 1094-013
 1051-025
 1036-015
 1026-015
 1004-016
 1004-011
 1000-017

 995-016
 964-010
 868-013

 240-018
 239-021
 238-013
 232-009
 231-013
 237-014
 237-010
 235-013
 236-011
 238-016
 239-011
 237-009
 234-011
 238-018
 230-011
 239-014
 232-011
 236-011
 238-011
 237-015
 217-008
 218-008
 236-013
 238-014
 239-012
 238-011
 232-012
 234-006
 237-012
 231-011
 230-009
 227-008
 236-010
 235-009
 232-005
 231-010
 232-009
 238-010
 223-008
 226-006
 204-001
 229-009
 229-009
 225-005
 224-005
 211-004
 197-007
 216-004
 149-001
 225-006

 177-012
 176-006
 175-007
 179-010
 177-008
 176-012
 174-006
 174-003
 174-006
 174-009
 173-003
 171-004
 168-002
 175-006
 168-005
 170-004
 173-003
 173-006
 167-002
 170-001
 172-007
 167-001
 172-007
 176-005
 165-001
 169-006
 168-002
 157-003
 166-000
 172-007
 172-004
 158-007
 174-004
 153-000
 155-001
 146-005
 163-003
 156-003
 158-002
 104-001
 156-003
 146-001
 133-000
 126-000
 143-001
 151-000
 146-003
 118-000
 115-001
 141-000

 234-011
 226-004
 212-003
 225-005
 216-002
 188-003
 201-004
 214-004
 207-004
 206-004
 216-004
 219-003
 213-001
 203-001
 202-000
 206-003
 196-002
 183-002
 196-003
 163-001
 200-005
 199-001
 172-002
 144-000
 185-002
 182-000
 180-001
 180-001
 144-001
 184-001
 166-000
 176-001
 119-000
 168-003
 159-001
 148-000

 88-000
 127-001
 148-000
 169-001

 84-001
 93-002

 139-000
 102-002

 95-001
 93-000
 80-000
 99-001

 106-000
 68-000

 235-005
 233-011
 236-007
 230-008
 224-004
 235-008
 231-009
 231-007
 231-007
 225-004
 228-003
 227-009
 227-005
 235-011
 231-004
 232-006
 207-004
 227-008
 223-002
 234-006
 225-004
 217-004
 231-004
 223-003
 224-008
 221-004
 215-004
 225-002
 228-005
 190-001
 219-004
 224-005
 226-006
 223-003
 179-000
 225-007
 212-003
 194-003
 170-000
 227-002
 189-002
 171-004
 163-001
 186-002
 183-001
 176-001
 174-001
 192-000
 199-003
 109-000

 590-027
 588-030
 579-019
 573-022
 568-016
 578-031
 571-019
 558-017
 562-020
 566-012
 553-018
 548-014
 559-016
 548-020
 553-008
 528-014
 553-014
 539-019
 532-010
 548-022
 538-017
 548-018
 537-015
 562-018
 530-011
 525-016
 536-015
 518-016
 533-020
 526-013
 516-009
 502-013
 521-014
 463-007
 517-007
 477-016
 483-008
 452-012
 458-015
 500-016
 461-006
 412-009
 372-005
 387-006
 359-008
 373-006
 403-006
 370-011
 395-005
 325-007



SIG Sauer-Trophy 2009: PPC 1500-Teams

Platz Mannschaftsname Schützen Schützen Ringe Ringe Gesamt

1 Körle Kiefer, Karl- Ludwig Dück, Peter 580 586 1166
2 Team Merkle Tuning 1 Gruner, Klaus Gruner, Beate 569 589 1158
3 Lustgarten Westfalia Becker, Michael Barlag, Christian 577 578 1155
4 Rock'N'Roll Lorenz, Uwe Wiesener, Wilfried 579 569 1148
5 M+M's Murwig, Maik Bobeck, Michael 573 573 1146
6 Lüdenscheid 1 Becker, Dirk Schönfeld, Volker 565 580 1145
7 SLG Renzel 3 Beise Dau 574 559 1133
8 Heideschützen Sonntag, Peter Thomas, Wagenführ 574 553 1127
9 Feuerwhrteam Berlin Kunze, Jörg Bartels, Antje 579 531 1110
10 SLG SIG SAUER 2 Schäfer, Frank Pai Phillip 571 526 1097
11 Hamburg Süd Otto, Jörg Bültemann, Lars 548 548 1096
12 Lüdenscheid 2 Wagemeyer, Volker Pretzel, Jörg 518 564 1082
13 SLG Hamburg Kraus, Nils Norusi, Siamak 548 516 1064
14 Phoenix SC 1 Hanley, Joe Kelly Brian 517 525 1042
15 Team Merkle Tuning 2 Storrer, Friedrich Storrer, Monika 537 498 1035
16 Polizei Luxemburg 1 Skinner, Rob Zieger, Laurent 463 532 995
17 Bundespolizeiabteilung RZ 2 Weiß, Jens Händel, Horst- Werner 502 483 985
18 Polizei Luxemburg 2 Crelo, Nico Jung, Joel 472 452 924
19 Bundespolizeiabteilung RZ 1 Drathner, Andreas Scholz, Andreas 403 521 924
20 Phoenix SC 2 Fagen, Paddy Frank Brennan 458 412 870
21 SLG SIG SAUER 1 Littschwager, Kai Hofes, Andre 590 0 590



High Master

SIG-Sauer Trophy

07.11.2009

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

1926
7454
24155
10555
19602
3559
22458
22668
39019
20454
27568

SLG Loreley
SLG T'N T Berlin
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Coast Team Quickborn
SLG Renzel
SLG Coast Team Quickborn
SLG Renzel
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Grenzland e.V.
SLG Parchim

Quickborn

C.6A Police Pistol 1 - Kurz
Internationaler Wettbewerb

QuickbornSchießstätte: Ort: 

Dück, Peter
SLG Körle 30 19 0 0 0 0 0 0 0

30
28
27
27
24
23
21
21
21
20
20

18
12
15
12
11
7

10
7
7
7
6

0
2
3
3
6
6
9
9
7
6
8

0
0
0
0
0
1
0
0
2
4
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

300
298
297
297
294
292
291
291
289
286
280

300

Kleser, Marc
Geikowski, Andreas
Peters, Helge
Sonntag, Peter
König, Volker
Timm, Peter
Winzig, Gerhard
Schröder, Andre
Littschwager, Kai
Müller, Hans-Toni
Siegmund, Peter

Master

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17219
30586
9623
28451
34486
35570
22631
31064
9103
5267
(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
4573

SLG 1500 Frankfurt
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Lüdenscheid
SLG Parchim
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Großkaliberschießsp.Oberh
SLG Rifle Ranch Borgholzhause
SLG Hamburg
SLG Körle
Polizei Luxemburg
Polizei Luxemburg
Polizei Luxemburg
Polizei Luxemburg
Polizei Luxemburg
SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.

24
24
23
21
21
20
20
19
18
18
16
14
9
8
3

11

12
8
6
7
7
7
7
8

14
9
5
4
1
1
0
0

6
5
7
9
8

10
9

11
10
10
13
9

15
14
19
16

0
1
0
0
1
0
1
0
2
2
0
7
5
5
8
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
2
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

294
293
293
291
290
290
289
289
286
286
284
277
272
266
265
262

Kuske, Sven
Lindek, Frank
Becker, Dirk
Lembcke, Andreas
Barlag, Christian
Schlichting, Nils
Bobek, Michael
Murwig, Maik
Norusi, Siamak
Kiefer, Karl Ludwig
Skinner, Euan
Jung, Joel
Haag, Frank
Ziger, Laurent
CRELO, Nico
Reinecke, Alfred

Expert

1
2
3
4
5
6
7
7

33997
27935
32967
31369
26657
27299
14122
25295

SLG Oberursel
SLG Boostedt 300
SLG SÜD Hamburg
SLG Grenzland e.V.
SLG Team Merkle Tuning Back
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Elmshorn

24
24
20
19
18
18
16
16

18
8
9
4
5
6
4
4

6
6
9

10
10
9

11
11

0
0
1
1
2
2
2
2

0
0
0
0
0
1
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

294
294
289
288
286
284
282
282

Lorenz, Uwe
Exner, Thomas
Bültemann, Lars
Raptis, Konstantinos
Gruner, Beate
Hilpert, Werner
Becker, Michael
Burghauser, Frank

Sharpshooter

1 35346 SLG Hanse Rostock 27 14 3 0 0 0 0 0 0 297Müller, Frederik



2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

39034
2233
27595
25438
37465
4001
37400
41215
38075
32853
39909
30558
26656
27312
33902
(FS)
3490
(FS)
24991
30712
42161
14457
36446
42162
(FS)
3791
37397
4042
26745

SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Renzel
SLG Westpfalz e.V.
SLG Feuerwehrteam Berlin
Einzelmitglied
Bundespolizei RZ
SLG Renzel
SLG Hamburg
SLG Neumünster
SLG Coast Team Quickborn
SLG Sportschützen Schleswig
SLG T'N T Berlin
SLG Team Merkle Tuning Back
SLG Feuerwehrteam Berlin
SLG SÜD Hamburg
SLG Hamburg Marienthal 05
KEIN LAND DEFINIERT
SLG Hamburg Marienthal 05
SLG Practical Kaltenkirchen
SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Grenzland e.V.
SLG Hamburg
SLG Stade-Hagen
SLG Hamburg Marienthal 05
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
Ireland
SLG Kaltenkirchen

26
26
22
21
19
20
18
16
17
17
16
14
18
16
15
13
15
14
12
12
14
11
15
13
12
12
11
10
10

14
11
3

14
3
4
6
8
3
6
4
3
7
3
2
2
2
8
2
1
4
2
4
8
7
3
0
3
3

4
3
8
8

11
8

11
14
11
10
12
16
9

10
12
15
11
13
15
15
11
16
8

12
12
12
13
12
10

0
1
0
0
0
1
1
0
2
3
2
0
2
4
2
2
3
2
3
3
4
3
6
4
5
5
6
6
8

0
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
1
0
0
1
0
1
0
1
1
0
2
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0

296
295
292
289
289
287
287
286
285
284
284
284
283
282
281
281
280
280
279
279
278
278
277
276
275
275
275
270
268

Hofes, Andre
Giesbrecht, Günther
Wagner, Manuel
Kunze, Jörg
Hamann, Karl
SCHOLZ, Andreas
Thesdorf, Constantin
Müller, Kay Lars
Eggers, Stefan
Wagenführ, Thomas
Lorenzen, Manuel
Krüger, Norbert
Gruner, Klaus
Bartels, Antje
Otto, Jörg
DEGEL, Anja
Mesletzky, Detlef
KUNDE, Frank
Ahrens, Bernd
Schürmann, Heinz
Lichtmess, Marc
Semprich, Dieter
Kraus, Nils
Lichtmess, Jörg
VÖLKER, Klaus-Er
Storrer, Friedrich
Schulz, Rene
KELLY, Brian
Bertram, Detlef

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

24008
41006
42794
33998
34048
36290
39043
31187
35087
41067
40878
(FS)
26149
36882
39008
11506
41517
35647
30947
39312
23184
28941
11138
4000
4002
40137
31161
11754
4049
34440
35431

SLG Lüdenscheid
SLG Renzel
SLG Körle
SLG Oberursel
SLG Weddendorf
SLG Kaltenkirchen
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Renzel
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Renzel
SLG Hamburg Marienthal 05
SLG Flensburg
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Coast Team Quickborn
SLG Hamburg Wandsbek
SLG Renzel
SLG Practical Kaltenkirchen
SLG Hamburg Marienthal 05
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Forty Five Hamburg
SLG Sportschützen Schleswig
Bundespolizei RZ
Germany
SLG SÜD Hamburg
SLG Kaltenkirchen
SLG Prignitz
Ireland
SLG Boostedt 300
SLG Boostedt 300

26
23
22
20
18
17
18
17
12
19
12
15
13
11
10
15
9

13
13
11
13
11
11
10
9
8

11
11
11
10
9

6
9
7
6
4
5
0
8
3
5
3
4
3
2
2
5
4
3
2
1
3
2
2
3
1
2
1
0
2
1
2

4
6
7
9
8

10
8

11
17
5

15
10
12
15
17
8

17
11
8

12
10
11
11
12
13
12
11
8
7
8

11

0
1
1
1
4
3
3
0
1
3
3
4
5
4
2
5
4
3
9
7
5
7
6
7
4
8
2
6
8
8
4

0
0
0
0
0
0
0
1
0
2
0
0
0
0
1
1
0
3
0
0
1
1
2
1
3
2
4
5
3
2
4

0
0
0
0
0
0
1
1
0
1
0
1
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
2
0
1
2
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

296
292
291
289
284
284
282
282
281
279
279
278
278
277
276
275
275
274
274
274
273
272
271
271
266
266
265
265
264
262
261

Schönfeld, Volker
Beise, Thomas
Jutzi, Hans-Joachim
Wiesener, Wilfried
Sender, Christian
Bräuer, Thorsten
Seib, Swen
Mai, Christoph Mark
Jarke, Michael
Schäfer, Frank
Dau, Reiner
VÖLKER, Lutz
Stache, Martin Bernh
Lensch, Hans-Willy
Ihnenfeld, Stefan
Hönigschmid, Norbe
Zippories, Holger
Diercksen, Arne
Mähl, Peter Johann H
Buch, Michael
Storrer, Monika
Chloupek, Stefan
Benstein, Helfried
WEIß, Jens
HAENDEL, Horst-W
Scheerhorn, Ralf
Schulz, Frank
Schegel, Andre
HANLEY JNR, Joe
Schmidt, Michael
Stengel, Karl-Heinz



Endergebnis

15:35
09.11.2009

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

(FS)
29601
30020
16643
42518
4081
28423
36883
34285
29824
37365
40900
35739
28729
38863
31652
10660
39524
13592
39782
41950
39471
34544

SSpAG Uni BW Hamburg
SLG Kaltenkirchen
SLG Kaltenkirchen
SLG Hamburg
SLG Kaltenkirchen
Ireland
SLG Hamburg Wandsbek
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Kaltenkirchen
SLG Kaltenkirchen
SLG Wedel-Altstadt
SLG Hamburg Wandsbek
SLG Krummenort
SLG Unstrut-Hainich
SLG Westküste
SLG Hamburg Wandsbek
SLG Stade-Hagen
SLG Hamburg Wandsbek
SLG Westküste
SLG Kaltenkirchen
SLG Hamburg Wandsbek
SLG Wedel-Altstadt
SLG G.S.S.C. 1996 Dortmund

7
8
8
6
7
6
5
5
4
8
3
5
5
4
4
5
0
2
2
1
1
1
1

1
3
2
3
0
1
1
1
1
2
1
2
0
1
2
3
0
2
1
1
0
0
0

12
9
8

12
11
10
11
11
14
5
8
3
5
8
8
8
9
4
8
5
4
4
4

7
7

11
6
9
8
6
8
5

10
11
6
8
5
2
3
7

10
5
8
8
6
4

2
6
2
4
2
4
4
3
4
3
4

11
7
7
6
5
4
2
2
5
3
7
6

2
0
0
2
0
2
4
1
1
2
3
3
1
3
6
1
4
4
5
2
5
2
5

0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
2
0
2
0
0
0
1
0

0
0
0
0
1
0
0
2
2
2
1
2
3
3
3
6
6
6
8
9
9
9

10

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3
0
3
0
0
0
0
0
0
0
0

260
259
259
256
255
254
249
240
240
238
236
220
219
219
211
197
189
184
176
166
161
160
150

Schaal, Immo
Mohrlüder, Udo
Schulze, Jens
Karallus, Marcus
Benda, Uwe
BRENNAN, Frank
Diercksen, Jan
Lensch, Andrea
Köchling, Marc
Kaufmann, Sven
Peters, Mirko
Pannewitz, Thomas
Fiedler, Jörn
Brösdorf, Tobias
Wolf, Frank-Michae
Wehlke, Klaus
Müller, Jens
Lange, Hans-Werner
Wolf, Frank Michae
Hübner, Andreas
Pann, Tobias
Gotzhein, Frank
Werning, Christian

Unclassified

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

(FS)
40922
40464
(FS)
32097
41078
(FS)
40265
41810
42084
(FS)
(FS)
4047
38085
40928
42496
39575
42366
3999
(FS)
(FS)
37108
(FS)
(FS)
40845

???
SLG Hamburg Alt-Rahlstedt
Einzelmitglied
hubertus dörsdorf
SLG Bonn
SLG Lüdenscheid
Groß Kaliber Club Paderborn
SLG Neumünster
SLG Hamburg Alt-Rahlstedt
SLG Kaltenkirchen
SLG Hamburg Marienthal 05
43482
Ireland
SLG Neumünster
SLG Lüdenscheid
SLG Kaltenkirchen
SLG Schleswig-Holstein
SLG Wedel-Altstadt
Bundespolizei RZ
RAG Berlin
HSU-UniBW H
SLG BSG Finanzbehörde Hambu
Bundespolizei RZ
PSG Schwarzenbek
SLG Wedel-Altstadt

20
19
18
18
16
16
19
7
7

11
10
8
9
7

13
6
1
2
6
5
3
3
1
2
1

7
4
5
2
3
3
5
1
1
2
2
2
1
2
6
2
1
1
0
1
1
1
0
1
0

8
10
10
10
11
9
4

20
18
11
11
12
9
9

12
8

13
12
6

14
3
7

10
9
4

2
1
2
2
2
5
4
2
3
5
6
8
7

11
2
8

11
10
11
4

13
11
8
7
9

0
0
0
0
1
0
3
1
2
2
2
0
4
1
0
6
5
4
4
2
9
4
5
5
7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
2
1
2
0
2
0
2
1
0
0
2
2
2
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
2
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3
0
0
0
2
4
2
3
2
5
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

288
288
286
286
282
281
279
273
270
269
267
264
261
258
254
250
250
248
236
227
224
221
221
204
191

Bischoff, Matthias
Häßner, Mario Rolan
Lahn, Andreas
Keuper, Karsten
Pai, Philip Oswin
Pretzel, Jörg Dieter W
Knümann, Guido
Schwindt, Alexander
Busch, Arne
Lux, Dennis
Schnackenberg, Irina
Siegfried, Weichert
FAGEN, Paddy
Teegen, Jürgen
Wagemeyer, Volker
Boecker, Nicole
Weber, Malte
Fürst, Sebastian
DRATHNER, Andre
Kohle, Daniel
Sachau, Delf
Schlicker, Christian
Linse, Carsten
Haug, Christian
Fischer, Peter



SIG-Sauer Trophy

07.11.2009 Quickborn

C.6A Police Pistol 1 - Kurz

SLG Renzel 1
Team Hessen
SLG Körle
SLG Eckernförde SIG-SAUER 1
SLG Lüdenscheid
SLG Parchim
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Eckernförde SIG-SAUER 2
Berlin-Brandenburg
Heideschützen
SLG Hamburg
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG SÜD Hamburg
SLG Renzel 2
SLG Hamburg Marienthal 05 1
Polizei Luxemburg
Bundespolizei RZ
SLG Hamburg Marienthal 05 2
SLG Neumünster
SSpAG Uni BW Hamburg
SLG Stade-Hagen

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Giesbrecht, Günthe
Wiesener, Wilfried
Jutzi, Hans-Joachim
Littschwager, Kai
Schönfeld, Volker
Müller, Frederik
Schlichting, Nils
Schäfer, Frank
Lahn, Andreas
Wagenführ, Thoma
Kraus, Nils
Storrer, Friedrich
Otto, Jörg
Jarke, Michael
VÖLKER, Klaus-E
CRELO, Nico
DRATHNER, And
Mähl, Peter Johann
Eggers, Stefan
Stache, Martin Bern
Lichtmess, Marc

Beise, Thomas
Lorenz, Uwe
Dück, Peter
Peters, Helge
Wagemeyer, Volke
Lembcke, Andreas
Barlag, Christian
Pai, Philip Oswin
Kunze, Jörg
Sonntag, Peter
Norusi, Siamak
Storrer, Monika
Scheerhorn, Ralf
Zippories, Holger
VÖLKER, Lutz
Jung, Joel
HAENDEL, Horst-
KUNDE, Frank
Teegen, Jürgen
Sachau, Delf
Lichtmess, Jörg

König, Volker
Kuske, Sven
Kiefer, Karl Ludwig
Schröder, Andre
Becker, Dirk
Siegmund, Peter
Becker, Michael
Hofes, Andre
Bartels, Antje
Schulz, Rene
Müller, Kay Lars
Gruner, Beate
Bültemann, Lars
Dau, Reiner
DEGEL, Anja
Haag, Frank
SCHOLZ, Andreas
Schnackenberg, Irin
Schwindt, Alexande
Schaal, Immo
Müller, Jens

Winzig, Gerhard
Hilpert, Werner

Pretzel, Jörg Dieter

Busch, Arne
Karallus, Marcus
Gruner, Klaus

Skinner, Euan
WEIß, Jens

Teamwertung

Endergebnis
15:37

Schiessstätte:

-

881
877
877
877
870
868
862
857
857
856
849
844
836
835
834
833
824
821
816
762
743



High Master

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

39019
22458
22668
24155

1926
19602

3559
27568
10555

7454
20454

SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Renzel
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Loreley
SLG Renzel
SLG Coast Team Quickborn
SLG Parchim
SLG Coast Team Quickborn
SLG T'N T Berlin
SLG Grenzland e.V.

SIG-Sauer Trophy

07.11.2009 Quickborn

C.7 NPA Service Pistol
Internationaler Wettbewerb

Quickborn

7
7
8
5
8
3
6
6
4
4
2

7
7
5
7
9

13
9
8

12
10
8

2
3
6
5
4
3
4
6
4
4
6

0
1
0
0
0
0
1
0
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

109
104
103
103
103
101
100
100
100

99
97

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

15
13
13
12
11
8

10
10
8
9
9

Littschwager, Kai
Winzig, Gerhard
Schröder, Andre
Peters, Helge
Kleser, Marc
König, Volker
Timm, Peter
Siegmund, Peter
Sonntag, Peter
Geikowski, Andreas
Müller, Hans-Toni

Dück, Peter
SLG Körle

18 7 5 1 0 0 113

Ort: Schießstätte:

Master

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

17219
5267
9623
9103

34486
22631
30586

(FS)
28451

(FS)
(FS)
(FS)
(FS)

35570

SLG 1500 Frankfurt
SLG Körle
SLG Lüdenscheid
SLG Hamburg
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
Polizei Luxemburg
SLG Parchim
Polizei Luxemburg
Polizei Luxemburg
Polizei Luxemburg
Polizei Luxemburg
SLG Lustgarten Westfalia

5
5
5
4
9
3
3
1
5
1
1
2
2
0

9
10
9
6
6
5

10
12
9

10
5
5
5
6

2
4
5
6
6
8
6
5
6
9

12
9
4

15

0
0
0
0
2
1
1
1
2
1
2
3
9
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

107
102
101

97
96
96
95
95
93
89
85
83
80
75

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

13
10
10
11
10
10
7
6
7
4
5
6
6
0

Kuske, Sven
Kiefer, Karl Ludwig
Becker, Dirk
Norusi, Siamak
Barlag, Christian
Bobek, Michael
Lindek, Frank
Haag, Frank
Lembcke, Andreas
Jung, Joel
Skinner, Euan
Ziger, Laurent
CRELO, Nico
Schlichting, Nils

Expert

1
2
3
4
5
6
7
8

27935
33997
26657
31369
14122
32967
27299
25295

SLG Boostedt 300
SLG Oberursel
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Grenzland e.V.
SLG Lustgarten Westfalia
SLG SÜD Hamburg
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Elmshorn

6
4
2
5
4
3
4
2

6
11
8
5

10
12
7
5

4
6
5

10
6
7
9

10

3
0
2
0
1
1
2
3

0
0
0
0
0
0
0
0

97
97
96
95
95
91
89
86

0
0
0
0
0
0
0
0

11
7
9
9
7
4
6
6

Exner, Thomas
Lorenz, Uwe
Gruner, Beate
Raptis, Konstantinos
Becker, Michael
Bültemann, Lars
Hilpert, Werner
Burghauser, Frank

Sharpshooter

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

39034
37465
25438
30712

(FS)
26656
41215
36446

(FS)
4001

27595
33902
32853
42162
38075

SLG Eckernförde SIG-SAUER
Einzelmitglied
SLG Feuerwehrteam Berlin
SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.
SLG Hamburg Marienthal 05
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Hamburg
SLG Hamburg
SLG Hamburg Marienthal 05
Bundespolizei RZ
SLG Westpfalz e.V.
SLG SÜD Hamburg
SLG Coast Team Quickborn
SLG Stade-Hagen
SLG Neumünster

3
3
4
1
7
2
1
3
5
1
2
1
2
1
1

6
7
8
9
6

14
4
7

10
10
9

13
6

11
4

7
5
8
8

10
3

10
7
7
8
9
7
8
7
8

0
2
0
0
0
2
1
2
1
1
1
1
3
2
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

100
97
96
95
94
94
93
93
93
91
90
90
89
89
88

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

11
10
8
7
8
5
9
8
6
5
5
3
7
4
8

Hofes, Andre
Hamann, Karl
Kunze, Jörg
Schürmann, Heinz
KUNDE, Frank
Gruner, Klaus
Müller, Kay Lars
Kraus, Nils
DEGEL, Anja
SCHOLZ, Andreas
Wagner, Manuel
Otto, Jörg
Wagenführ, Thomas
Lichtmess, Jörg
Eggers, Stefan



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

35346
30558

(FS)
4042

37397
2233
3791

14457
42161
37400

3490
26745
24991

SLG Hanse Rostock
SLG T'N T Berlin
SLG Hamburg Marienthal 05
Ireland
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Renzel
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Grenzland e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Renzel
KEIN LAND DEFINIERT
SLG Kaltenkirchen
SLG Practical Kaltenkirchen

1
3
1
0
1
2
1
4
1
0
0
2
1

5
9
7
7

11
6

11
8
5
5
9
4
3

12
7

10
10
5

11
5
5

12
9
3
7
7

1
3
2
2
4
2
3
3
4
7

11
6

10

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

88
88
87
87
87
86
85
83
79
76
72
69
68

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

6
5
5
5
4
5
4
6
3
3
1
4
3

Müller, Frederik
Krüger, Norbert
VÖLKER, Klaus-Erha
KELLY, Brian
Schulz, Rene
Giesbrecht, Günther
Storrer, Friedrich
Semprich, Dieter
Lichtmess, Marc
Thesdorf, Constantin
Mesletzky, Detlef
Bertram, Detlef
Ahrens, Bernd

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9
9

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

(FS)
24008
39043
41067
16643
42794
34544
41517
11506
33998
35647
29824
11138
31187

4000
29601
40878
36290
26149
35087
28941
23184
39008

4049
4081

30020
34048
39312

4002
28423
41006
31652
30947
28729

(FS)
42518
40137
35431
35739
39782
41950
31161
40900
38863
13592
39524

SLG Hamburg Marienthal 05
SLG Lüdenscheid
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Hamburg
SLG Körle
SLG G.S.S.C. 1996 Dortmund
SLG Renzel
SLG Hamburg Wandsbek
SLG Oberursel
SLG Practical Kaltenkirchen
SLG Kaltenkirchen
SLG Sportschützen Schleswig
SLG Schießgesellschaft Hamm
Bundespolizei RZ
SLG Kaltenkirchen
SLG Renzel
SLG Kaltenkirchen
SLG Flensburg
SLG Renzel
SLG Forty Five Hamburg
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Coast Team Quickborn
Ireland
Ireland
SLG Kaltenkirchen
SLG Weddendorf
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
Germany
SLG Hamburg Wandsbek
SLG Renzel
SLG Hamburg Wandsbek
SLG Hamburg Marienthal 05
SLG Unstrut-Hainich
SSpAG Uni BW Hamburg
SLG Kaltenkirchen
SLG SÜD Hamburg
SLG Boostedt 300
SLG Krummenort
SLG Kaltenkirchen
SLG Hamburg Wandsbek
SLG Kaltenkirchen
SLG Hamburg Wandsbek
SLG Westküste
SLG Westküste
SLG Hamburg Wandsbek

6
7
5
1
1
5
2
5
1
1
1
5
0
3
3
2
1
1
1
2
0
0
2
1
1
1
1
0
2
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0

8
11
8
8
8
6
8
6
8
8
5
7
9
8
7
5

11
5
5
8
8
6
7
6
4
4
8
3
2
4
5
6
6
4
3
1
5
2
2
0
3
2
1
2
0
1

5
4
7
5
7
9
9
9
7
7
6
5
9
9
9
8
4

13
9
6

11
7

11
13
11
12
7
7
9
9

10
7
5
6

11
5
6

10
11
9
6
7
5
3
8
7

0
0
1
3
2
0
1
2
3
3
5
5
2
3
4
6
5
3
6
7
4
6
3
2
5
6
8

10
10
6
5
7

12
12
9

14
7
8
9
9

10
9

10
13
12
8

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
5
4
0

102
101

95
93
92
91
91
90
89
89
88
88
87
85
83
81
81
80
79
79
78
77
77
77
74
74
74
73
70
70
70
69
68
63
63
62
62
59
59
55
55
52
49
48
48
46

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

11
9
8
8
7
8
6
7
6
6
8
7
4
4
4
5
3
3
4
3
1
4
2
2
3
2
1
4
3
3
2
2
1
1
0
3
2
1
0
2
1
1
2
1
0
1

VÖLKER, Lutz
Schönfeld, Volker
Seib, Swen
Schäfer, Frank
Karallus, Marcus
Jutzi, Hans-Joachim
Werning, Christian
Zippories, Holger
Hönigschmid, Norbert
Wiesener, Wilfried
Diercksen, Arne
Kaufmann, Sven
Benstein, Helfried
Mai, Christoph Marku
WEIß, Jens
Mohrlüder, Udo
Dau, Reiner
Bräuer, Thorsten
Stache, Martin Bernha
Jarke, Michael
Chloupek, Stefan
Storrer, Monika
Ihnenfeld, Stefan
HANLEY JNR, Joe
BRENNAN, Frank
Schulze, Jens
Sender, Christian
Buch, Michael
HAENDEL, Horst-We
Diercksen, Jan
Beise, Thomas
Wehlke, Klaus
Mähl, Peter Johann Hi
Brösdorf, Tobias
Schaal, Immo
Benda, Uwe
Scheerhorn, Ralf
Stengel, Karl-Heinz
Fiedler, Jörn
Hübner, Andreas
Pann, Tobias
Schulz, Frank
Pannewitz, Thomas
Wolf, Frank-Michael
Wolf, Frank Michael
Lange, Hans-Werner

Unclassified

1
2
3
4
5
6

41078
(FS)
(FS)

32097
40928

(FS)

SLG Lüdenscheid
Groß Kaliber Club Paderborn
RAG Berlin
SLG Bonn
SLG Lüdenscheid
SLG Hamburg Marienthal 05

4
3
1
0
3
2

12
12
5

10
2
5

4
5
9
9

13
5

1
1
2
1
1
7

0
0
0
0
0
0

97
95
91
89
84
84

0
0
0
0
0
0

7
6
8
4
7
7

Pretzel, Jörg Dieter W
Knümann, Guido
Kohle, Daniel
Pai, Philip Oswin
Wagemeyer, Volker
Schnackenberg, Irina



Endergebnis

15:37
09.11.2009

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

(FS)
39575

4047
42084

(FS)
41810
40922

3999
42496
42366

(FS)
(FS)
(FS)

37108
4573

hubertus dörsdorf
SLG Schleswig-Holstein
Ireland
SLG Kaltenkirchen
43482
SLG Hamburg Alt-Rahlstedt
SLG Hamburg Alt-Rahlstedt
Bundespolizei RZ
SLG Kaltenkirchen
SLG Wedel-Altstadt
PSG Schwarzenbek
HSU-UniBW H
Bundespolizei RZ
SLG BSG Finanzbehörde Hamburg
SLG Hanseatic-Gun-Club e.V.

2
0
0
2
0
1
1
1
1
0
2
0
1
1
0

13
7
8
2
4
9
4
3
6
1
1
5
0
2
0

4
10
6
6
6
3
4
9
2
6
9
3
9
5
0

5
4
3
9
9
7

11
9
9

17
7

11
9
8
0

0
0
0
0
0
3
2
0
0
0
0
0
0
0
0

84
81
76
74
72
69
65
62
58
56
55
51
50
49

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
3
4
6
4
2
3
1
2
0
2
0
1
2
0

Keuper, Karsten
Weber, Malte
FAGEN, Paddy
Lux, Dennis
Siegfried, Weichert
Busch, Arne
Häßner, Mario Roland
DRATHNER, Andrea
Boecker, Nicole
Fürst, Sebastian
Haug, Christian
Sachau, Delf
Linse, Carsten
Schlicker, Christian
Reinecke, Alfred



SIG-Sauer Trophy

07.11.2009 Quickborn

C.7 NPA Service PistolTeamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SLG Eckernförde SIG-SAUER
 Littschwager, Kai
 Peters, Helge
 Schröder, Andre

SLG Lüdenscheid 2
 Schönfeld, Volker
 Wagemeyer, Volker
 Becker, Dirk
 Pretzel, Jörg Dieter Walter

SLG Renzel 1
 Giesbrecht, Günther
 Beise, Thomas
 König, Volker
 Winzig, Gerhard

SLG Hamburg
 Kraus, Nils
 Norusi, Siamak
 Müller, Kay Lars
 Karallus, Marcus

Team Hessen
 Wiesener, Wilfried
 Lorenz, Uwe
 Hilpert, Werner
 Kunze, Jörg

SLG Eckernförde SIG-SAUER
 Schäfer, Frank
 Pai, Philip Oswin
 Hofes, Andre

SLG Parchim
 Müller, Frederik
 Lembcke, Andreas
 Siegmund, Peter

Heideschützen
 Wagenführ, Thomas
 Sonntag, Peter
 Schulz, Rene
 Buch, Michael

SLG Team Merkle Tuning Bac
 Storrer, Friedrich
 Storrer, Monika
 Gruner, Beate
 Gruner, Klaus

SLG Hamburg Marienthal 05 2
 VÖLKER, Klaus-Erhard
 DEGEL, Anja
 KUNDE, Frank

SLG Lustgarten
 Schlichting, Nils
 Barlag, Christian
 Becker, Michael

40
15
12
13

33
9
7

10
7

28
5
2
8

13

35
8

11
9
7

27
6
7
6
8

23
8
4

11

23
6
7

10

23
7
8
4
4

22
4
4
9
5

19
5
6
8

17
0

10
7

20
7
5
8

19
7
3
5
4

13
2
1
3
7

9
3
4
1
1

13
1
4
4
4

4
1
0
3

12
1
5
6

7
2
4
1
0

5
1
0
2
2

13
1
5
7

13
0
9
4

19
7
7
5

34
11
2
9

12

31
6
5

13
7

25
7
6
4
8

34
8

11
7
8

24
8

10
6

22
5
9
8

32
6

12
11
3

39
11
6
8

14

23
7

10
6

22
6
6

10

0
0
0
0

2
0
1
0
1

8
2
5
0
1

5
2
0
1
2

5
3
0
2
0

4
3
1
0

3
1
2
0

17
3
0
4

10

13
3
6
2
2

3
2
1
0

6
3
2
1

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

315

299

291

283

282

282

281

276

275

274

266

Platz SLG/ Team Xer10er 4er 3er 2er 0er Gesamt



Endergebnis
15:37

12

13

14

15

16

SLG Hamburg Marienthal 05 1
 Mähl, Peter Johann Hinrich
 VÖLKER, Lutz
 Schnackenberg, Irina

SLG Renzel 2
 Jarke, Michael
 Zippories, Holger
 Dau, Reiner

Bundespolizei RZ
 DRATHNER, Andreas
 HAENDEL, Horst-Werner
 SCHOLZ, Andreas
 WEIß, Jens

SLG SÜD Hamburg
 Otto, Jörg
 Scheerhorn, Ralf
 Bültemann, Lars

SLG Flensburg
 Stache, Martin Bernhard
 Sachau, Delf
 Schaal, Immo

19
1

11
7

13
3
7
3

13
1
3
5
4

9
3
2
4

4
4
0
0

8
0
6
2

8
2
5
1

7
1
2
1
3

4
1
0
3

1
1
0
0

19
6
8
5

25
8
6

11

22
3
2

10
7

30
13
5

12

13
5
5
3

19
12
0
7

14
7
2
5

24
9

10
1
4

9
1
7
1

26
6

11
9

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

254

250

244

243

193




